2025年６月 17日

各 位

大 阪 市 中 央 区 道 修 町 １ 丁 目 ６ 番 ７ 号

株 式 会 社 Ｏ Ｄ Ｋ ソ リ ュ ー シ ョ ン ズ

代 表 取 締 役 社 長  勝 根  秀 和

（コード番号：３８３９ 東証スタンダード）

問 い 合 わ せ 先 ： 常 務 取 締 役  作 本  宜 之

電 話 番 号 ： （ ０ ６ ） ６ ２ ０ ２ － ０ ４ １ ３

Ｕ Ｒ Ｌ：https://www.odk.co.jp

スポンサードレポート発行のお知らせ

 株式会社ＯＤＫソリューションズ（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：勝根 秀和、以下 当社）

は、投資家とのコミュニケーションを円滑にし、当社に対するご理解を深めていただくためスポンサ

ードリサーチレポートを発行しましたのでお知らせいたします。

当レポートは SESSAパートナーズ株式会社に作成を依頼していますが、当社株への推奨を目的とした

ものではなく、当社のビジネスモデル、業界動向、業績推移、長期的な展望といったすでに公表され

ている内容を投資家の皆さまに分かりやすく説明するためのものです。

レポートは、以下の URLよりご覧いただけます。

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3839/ir_material_for_fiscal_ym13/181462/00.pdf

以 上

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3839/ir_material_for_fiscal_ym13/181462/00.pdf